
Физическая культура

№

МЕСЯЦ ноябрь декабрь

6 8 13 15 20 22 27 29 4 6 11 13 20 25 27
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 ВЕГЕРТ ДАНИЛ

2 ЗАЙНУЛЛИН НҰРЖАН

3 ЗАКИРОВ АРСЕНИЙ

4 ЗАКИРОВА ОКСАНА

5 КУПАРЕВ НИКИТА

6 МОЩЕНКО УЛЬЯНА

7 НҰҒЫМАНОВА АНАРА

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Булат Бахиджанович Нургалиев
Расчет оценки за 2 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

З

З

З

З

З

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

06.11 Техника безопасности. Комплексы
общеразвивающих упражнений

ОФП

08.11 Техника безопасности. Комплексы
общеразвивающих упражнений

ОФП

13.11 Комплексы общеразвивающих упражнений ОФП

15.11 Комплексы общеразвивающих упражнений ОФП

20.11 Элементы акробатики ОФП

22.11 Элементы акробатики ОФП

27.11 Элементы акробатики ОФП

29.11 Упражнения на гимнастических снарядах ОФП

04.12 Упражнения на гимнастических снарядах ОФП

06.12 Задания с гимнастическим инвентарем ОФП

11.12 Задания с гимнастическим инвентарем ОФП

13.12 Ролевые игры ОФП

20.12 Ролевые игры ОФП

25.12 Интеллектуальные игры ОФП

27.12 Интеллектуальные игры ОФП

Дано: 15 уроков.


