Физическая культура

_	Физическая культура																																					
	МЕСЯЦ ноябрь				декабрь																																	
N∘	число	110,	TOPL							дсі	Kao	P.B.									Т											Т				П	T	T
	Фамилия и имя обучающегося	6	8	13	15	20	22	27	29	4	6	11	13	20	25	27																						
1	ВЕГЕРТ ДАНИЛ																																			П		T
2	ЗАЙНУЛЛИН НҰРЖАН																															1						
3	ЗАКИРОВ АРСЕНИЙ																															1				П		
4	ЗАКИРОВА ОКСАНА																																			П		
5	КУПАРЕВ НИКИТА																																					T
6	МОЩЕНКО УЛЬЯНА																			1																		T
7	НҰҒЫМАНОВА АНАРА																																					
8																																						
9																																				Ш		\perp
10																																				Ш		\perp
11					Ц	Ш														\perp	\perp				\perp	\perp		_		Ц	\Box	\perp	\perp	\perp	1	Ц	\downarrow	\perp
12																				_	4							_			\perp	4	_		\perp	Ц	4	4
13					Ц	Ц						-							_	\downarrow	4	4	\downarrow	_	4	\bot	+	_	_	Ц	\sqcup	\downarrow	\downarrow	\perp	\perp	\sqcup	\downarrow	+
14																			_	_	\dashv		_	\dashv	4	_		_	_		\dashv	\dashv	_		\perp	Н	_	+
15																				\dashv	\dashv			4	4	-	+	╀	┞	Н	\dashv	+	+	-	+	${oxed{\sqcup}}$	+	+
16																			_	\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	-	+	+			\dashv	\dashv	+	-	+	Н	4	+
17																				\dashv	\dashv		_	\dashv	4	+	+	+	┢	Н	\dashv	+	+	-	╀	Н	+	+
18					Н														_	\dashv	\dashv			\dashv	\dashv	_	+	+	┝	Н	\dashv	+	+	-	+	Н	+	+
19 20														\vdash					_	\dashv	\dashv	_	_	\dashv	\dashv	+	+	+	┝	Н	\dashv	+	+		+	${f H}$	+	+
21														\vdash					_	\dashv	\dashv		_	\dashv	\dashv	+	+	+	┢	Н	\dashv	+	+	+	+	Н	+	+
22					Н															\dashv	\dashv			+	+			+	\vdash	Н	\dashv	+			+	Н	+	+
23																				1	\dashv			\dashv	\forall			+			\dashv	\dagger	\dagger		\dagger	H	+	+
24																				1	\dashv			7	1			T	H		\forall	\top			\dagger	П	+	+
25																					\dashv			1	1			T	T		\top	\top			T	П		十
26																					\dashv										\Box	T			T	П	T	\top
27																					\exists											T			T	П		T
28																																						\perp
29																																\perp				Ш		\perp
30																				_	\perp										\perp	\perp			┸	Ц		\perp
31					Ц	Ц							L						_	\downarrow	\downarrow	_	\downarrow	\downarrow	\perp	\perp	_	_		Щ	\Box	\downarrow	\downarrow	\perp	\perp	Ц	\perp	\bot
32					Ц	Ц													_	\downarrow	_	4	\downarrow	\downarrow	\perp	\perp	_	_	_	Щ	\sqcup	\downarrow	\downarrow	\bot	+	Ц	\downarrow	\perp
33					Ц	Ц				L	_	_	L	L					4	\dashv	4	4	\dashv	\dashv	4	\perp	+	_	\vdash	Н	\sqcup	4	\downarrow	\perp	\perp	\sqcup	\downarrow	+
34						Ц					-	\vdash						\sqcup	4	\dashv	\downarrow	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	_	Н	\dashv	\downarrow	+	+	+	\sqcup	\dashv	+
35					Н	Ц				\vdash	_	_	\vdash				Н	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	Н	\dashv	+	+	+	\perp	\dashv	\perp	+
36					Н	Н					-	\vdash						\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	Н	\dashv	+	+	+	+	\dashv	+	+
37					Н	Н				\vdash	-	\vdash	\vdash	\vdash			Н	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	Н	\dashv	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	+	+
38					Н	Н				\vdash	\vdash	\vdash	\vdash					\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	H	\dashv	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	+	+
39 40					Н	Н				\vdash		\vdash	\vdash	\vdash	H	Н		\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	Н	\dashv	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	+	+
41					Н	H				\vdash	H	H	\vdash	\vdash				\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	+	Н	\dashv	+	+	+	+	\forall	+	+
41					Н	Н				\vdash		\vdash	\vdash	\vdash			\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	Н	\dashv	+	+	+	+	\forall	+	+
43					Н	H				H		\vdash			H			\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	H	\dashv	+	+	+	+	\forall	\dashv	+
44					Н	H				\vdash			\vdash					\dashv	+	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	Н	\dashv	+	+	+	+	\forall	+	+
45					Н	H				H		H						\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	\dashv	+	+	+	\vdash	H	\dashv	\dagger	+	+	+	\forall	\dashv	+
	1		<u> </u>		ш															1		[1	1						Ш	Ш		_1_			Ш		

Булат Бахиджанович Нургалиев

				וו טכ	אואענ	ужаг	ЮБИ	_
		Расчет оценк	и за 2 четверть					il .
Балль	і СО за раздель	ы учебной прог	раммы	<u> </u>		_	œ o	
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	% (ΦO+COP)	KOO %	% Сумма	Оценка за четверть	Ч м
		ные баллы		° φ	%	() %	цен	"
				۔ ا			0,	il
							3	(
								l⊢
							3	
							3]] 1
							3	
							3	
							3	I⊢
							3	
							-	
							-	(
							-	
							-	
							-	
								l⊢
							-	
							-	
							-	2
							-	ıΓ
							-	-
							-	ĺ
							-	
							-	
							-	
							-	
							-	
							-	ĺ
							-	
							-	
							-	
							-	
							-	
-							-	ĺ
							_	
							-	
							-	
							-	
							-	
							-	ĺ
							_	
							_	
	-						-	
							-	
							-	
							-	
							-	
							_	1
	-						-	
							-	

۱ ۲		
Число, месяц	Темы	Домашнее задание
06.11	Техника безопасности. Комплексы общеразвивающих упражнений	ОФП
08.11	Техника безопасности. Комплексы общеразвивающих упражнений	ОФП
13.11	Комплексы общеразвивающих упражнений	ОФП
15.11	Комплексы общеразвивающих упражнений	ОФП
20.11	Элементы акробатики	ОФП
22.11	Элементы акробатики	ОФП
27.11	Элементы акробатики	ОФП
29.11	Упражнения на гимнастических снарядах	ОФП
04.12	Упражнения на гимнастических снарядах	ОФП
06.12	Задания с гимнастическим инвентарем	ОФП
11.12	Задания с гимнастическим инвентарем	ОФП
13.12	Ролевые игры	ОФП
20.12	Ролевые игры	ОФП
25.12	Интеллектуальные игры	ОФП
27.12	Интеллектуальные игры	ОФП
	Дано: 15 уроков.	